[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2012 г.

	№
	2157

	г.Ухта,  Республика Коми

Об оказании платных услуг муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», Положением о муниципальном учреждении «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта» и в целях формирования доходной части бюджета муниципального образования городского округа «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об оказании платных услуг муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта» согласно приложению № 1.

2. Установить перечень и стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта» согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта» Дмитриеву Н.Л.
Руководитель администрации

       О.В. Казарцев

Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 сентября 2012 г. № 2157
ПОЛОЖЕНИЕ

об оказании платных услуг муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта»
1. Настоящее Положение об оказании платных услуг муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта» (далее по тексту - Положение) разработано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                     от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования городского округа «Ухта», Положением о муниципальном учреждении «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта».

2. Настоящее Положение определяет единый подход к организации и предоставлению платных услуг юридическим лицам муниципальным учреждением «Управление муниципального заказа» администрации МОГО «Ухта» (далее -Управление).

3. Управление предоставляет услуги юридическим лицам на платной основе на основании заключенных договоров.

4. Договор должен содержать срок действия, обязательства сторон, объем услуги, стоимость услуги, ответственность сторон.

5. Договор заключается на основании письменного обращения юридического лица о предоставлении ему платной услуги (далее - обращение), направленного в Управление.

6. Управление рассматривает обращение в течение 10 календарных дней и направляет проект договора, подписанный начальником Управления, юридическому лицу, обратившемуся с соответствующим обращением для подписания.

7. Договор считается заключенным в случае подписания его обеими сторонами (Управлением и юридическим лицом).

8.У правление самостоятельно определяет возможность оказания платных услуг, виды и объемы платных услуг в зависимости от материальной базы, численного состава, спроса на услуги.
9. Доходы, полученные от оказания платных услуг, перечисляются в бюджет МОГО «Ухта».

10. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации. Ответственность определяется в соответствии с условиями договора.
___________________________

Приложение № 2
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 19 сентября 2012 г. № 2157
Перечень и стоимость платных услуг,

оказываемых муниципальным учреждением

«Управление муниципального заказа»

администрации МОГО «Ухта»

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Цена, руб.

	1.
	Полный комплекс услуг по размещению 1-ой процедуры заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг способом проведения открытого конкурса или открытого аукциона в электронной форме
	8 563,11

	2.
	Полный комплекс услуг по размещению 1-ой процедуры заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг способом проведения запроса котировок
	4 089,16

	3.
	Проведение 1-ой процедуры открытого конкурса, открытого аукциона в электронной форме
	3 612,56

	4.
	Проведение 1-ой процедуры запроса котировок
	1 635,66

	5.
	Разработка документации об открытом конкурсе, документации об открытом аукционе в электронной форме
	4 950,55

	6.
	Разработка документации о запросе котировок
	2453,50

	7.
	Определение начальной (максимальной) цены контракта (договора)
	487,05

	8.
	Опубликование 1 единицы сведений о контракте (гражданско-правовом договоре)
	339,37

__________________________